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Adapter UGREEN CM302 PCIe
3.0 x4 do M.2 M-Key + M.2 B-
Key

Cena 39,90 zł

Numer katalogowy 270504965

Kod producenta 032762

Kod EAN 6957303875047

Opis produktu

Adapter UGREEN PCIe 3.0 x4 do M.2 M-Key + M.2 B-Key 

Zwiększ możliwości swojego komputera. Adapter UGREEN CM302 pozwala używać dysków SSD M.2 na urządzeniach z
gniazdami PCIe 3.0. Ciesz się szybkim transferem do 32 Gbps, bez przeszkód graj w dynamiczne gry i zapomnij o awariach
systemu. Produkt wyróżnia się szeroką kompatybilnością. Ma także dodatkowe wejście SATA oraz wskaźnik LED. W zestawie
znajdziesz też narzędzia niezbędne do instalacji adaptera.

Przyspiesz swój komputer

Masz wrażenie, że Twój komputer działa za mało wydajnie? Teraz możesz to zmienić! Za pomocą adaptera UGREEN bez
problemu zamontujesz w nim szybki dysk SSD M.2. Dzięki temu zapewnisz sobie między innymi prędkość transferu do 32
Gbps - to oznacza, że 1 GB plików można przesłać już w około 7 sekund! Sprawisz też, że gry będą szybciej się uruchamiać.
Możliwe będzie również komfortowe korzystanie z oprogramowania takiego jak na przykład Photoshop - pożegnaj
niespodziewane awarie systemu!

Szeroka kompatybilność

Nie obawiaj się problemów z kompatybilnością. Możesz bez problemu podłączyć adapter do gniazd PCIe x4, x8 oraz x16.
Produkt jest też kompatybilny z dyskami SSD w różnych rozmiarach - 2230, 2242, 2260 i 2280. Cechuje się zgodnością z
kluczami M, B oraz B&M, a także z protokołami NVMe PCIe i NGFF SATA. W wypadku NVMe zapewnia prędkość do 32 Gbps, a
w wypadku NGFF do 6 Gbps.

Dodatkowe udogodnienia

Zyskaj więcej możliwości. Adapter został wyposażony w dodatkowy interfejs SATA 3.0. Dzięki temu może zapewnić szybszy
transfer danych i zaspokoić zapotrzebowanie na dodatkowe źródło energii. Urządzenie ma także wbudowany niewielki
wskaźnik LED, który miga, gdy trwa odczyt lub zapis danych, a świeci światłem stałym, gdy podłączone jest zasilanie.

Bezproblemowy montaż

Montaż adaptera nie jest zbyt skomplikowany. Bez problemu zainstalujesz też swój dysk SSD M.2. W skład zestawu wchodzą
wszystkie niezbędne narzędzia - nie musisz się obawiać, że czegoś Ci zabraknie. W opakowaniu znajdziesz między innymi
śrubokręt krzyżakowy, śruby oraz wspornik. Za ich pomocą bez trudu zamontujesz urządzenie. Co więcej, adapter jest
kompatybilny z systemami Windows, Linux i Mac OS.

Producent UGREEN
Nazwa PCIe to M.2 Adapter
Model CM302
Prędkość transmisji Do 32 Gbps (NVME) / 6 Gbps (NGFF)
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Kompatybilne systemy Windows, Mac OS, Linux
Wymiary 120 x 116,7 x 61 mm
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